
19令和元年8月

▽
家
屋
を
取
り
壊
し
た
ら

登�

記
あ
り
家
屋　

法
務
局
（
春
日
井
市
）

で
滅
失
登
記
を
し
て
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だ
さ
い
。
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・
譲
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ナ
ン
バ
ー
プ
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印
か
ん
・
標
識

交
付
証
明
書
を
持
参
し
、
役
場
税
務
課

で
手
続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

購
入
し
た
ら

印
か
ん
・
販
売
証
明
書
ま
た
は
譲
渡
証

明
書
を
持
参
し
、
15
日
以
内
に
役
場
税

務
課
で
手
続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

※�

住
所
な
ど
申
告
事
項
に
変
更
が
あ
っ
た

場
合
も
手
続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。
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原
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転
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型
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自

動
車
以
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続
き
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所

三
輪
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び
四
輪
以
上
の
軽
自
動
車

軽
自
動
車
検
査
協
会
愛
知
主
管
事
務
所

小
牧
支
所

二
輪
小
型
自
動
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・
普
通
車

中
部
運
輸
局
愛
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運
輸
支
局　

小
牧
自

動
車
検
査
登
録
事
務
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軽
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（
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愛
知
県
軽
自
動
車
協
会
小
牧
分
室

　

平
成
31
年
１
月
２
日
以
降
に 

完
成
（
新

築
・
増
築
）
し
た
物
件
に
つ
い
て
は
、
令

和
２
年
度
か
ら
固
定
資
産
税
の
課
税
対
象

と
な
る
た
め
、
家
屋
調
査
を
お
こ
な
っ
て

い
ま
す
。

　

こ
れ
は
、
建
物
の
構
造
や
使
用
資
材
を

調
査
し
て
、
固
定
資
産
税
を
算
出
す
る
た

め
の
も
の
で
、
事
前
に
調
査
日
時
を
調
整

し
、
当
日
は
職
員
が
訪
問
し
て
お
こ
な
い

ま
す
。

　

調
査
時
に
は
、
家
の
中
に
入
ら
せ
て
い

た
だ
き
、
図
面
な
ど
の
書
類
や
各
部
屋
の

仕
上
げ
材
を
確
認
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す

の
で
、
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

問
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先　
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税
に
関
す
る
手
続
き
の
お
知
ら
せ

家
屋
調
査
に
ご
協
力
を

プレミアム付商品券の販売開始
　消費税率の引き上げに伴う、低所得者・子育て世帯（０歳から3歳半未満児）の消費へ
の影響の緩和と、地域の消費を喚起・下支えするため発行する、プレミアム付商品券の
販売をおこないます。購入には引換券が必要となりますので、対象者には申請書類または、
引換券を送付します。
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購入限度額対象者

申請必要

申請不要
9月に引換券を
送付予定

対象者
一人につき2万5,000円
（販売額2万円）

平成31年度分の市町村民税（均等割）が課税され
ていない方（平成31年度分の市町村民税（均等割）
が課税されている方の配偶者、扶養親族等・生活保
護の被保護者等を除く）

平成28年4月2日から令和元年9月
30日までに生まれた子のいる世帯

平成28年4月2日から令和元年9月
30日までに生まれたお子さん一人
につき2万5,000円（販売額2万円）

※分割販売（5,000円の商品券を4,000円で購入×５回）も実施します。

7月に対象者に申請書を送付しました。住民税非課税の方で、まだ、申請書類がお手元に届いていない方は下
記連絡先にお問合わせください。
※購入を希望する際は、平成31年1月1日時点で住民票のある市区町村への申請が必要です。

問合せ先　環境経済課　蘂95-1612


